

**Додаткова угода №3**  
**до договору № ТР-22 від 20.03.2018 р.**

м. Харків

« 04 » червня 2018 р.

Департамент адміністративних послуг та споживчого ринку Харківської міської ради в особі директора департаменту **Китайгородської Вікторії Володимирівни**, що діє на підставі Положення, з однієї сторони (надалі - **Замовник**), та **Фізична особа - підприємець Третяк Тетяна Миколаївна**, в особі підприємця Третяк Тетяни Миколаївни, що діє на підставі Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців (далі – **Постачальник**), з іншої сторони, разом Сторони, уклали цю додаткову угоду згідно п.11.1., про наступне:

1. Сторони домовились внести зміни у специфікацію до договору, а саме у кількісні характеристики товарів та викласти її в новій редакції. Специфікація є невід'ємною частиною договору, та попередньо погоджується Сторонами.

2. Інші умови договору залишилися без змін.

3. Додаткову угоду складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі сторін.

**Постачальник**  
**ФОП Третяк Тетяна Миколаївна**

Ідентифікаційний код 2845115567  
м.Харків, 61105, вул. Ньютона, буд.10, кв.76  
р/р № 26006052257578  
в ПАТ КБ «Приватбанк» МФО 351533  
тел. +380 (99) 640-0098  
Ел.адреса: [tanne.nik@gmail.com](mailto:tanne.nik@gmail.com)

**Замовник**  
**Департамент адміністративних послуг та споживчого ринку Харківської міської ради**

Код ЄДРПОУ 34468472  
м. Харків, вул. Чернишевська, 26  
р/р 35412086035930  
в ГУДКСУ Харківської області  
МФО 851011  
Тел. +380(57) 706 34 54  
Ел.адреса: [dpsr@citynet.kharkov.ua](mailto:dpsr@citynet.kharkov.ua)



/ **Китайгородська В.В./**

## СПЕЦИФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ ПОСТАЧАННЯ № ТР-22

від «20» березня 2018 р

Єдиний словник 021:2015	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
22820000-4	Бланк "Довіреність" (блок 50шт)	шт.	2	19,50	39,00
	Меморіальний ордер №1	шт.	10	3,00	30,00
	Меморіальний ордер №2	шт.	50	3,00	150,00
	Меморіальний ордер №3	шт.	50	3,00	150,00
	Меморіальний ордер №4	шт.	50	3,00	150,00
	Меморіальний ордер №5	шт.	60	3,00	180,00
	Меморіальний ордер №6	шт.	50	3,00	150,00
	Меморіальний ордер №8	шт.	30	3,00	90,00
	Меморіальний ордер №9	шт.	20	3,00	60,00
	Меморіальний ордер №10	шт.	50	3,00	150,00
	Меморіальний ордер №13	шт.	50	3,00	150,00
	Меморіальний ордер №14	шт.	30	3,00	90,00
	Меморіальний ордер №16	шт.	20	2,00	40,00
	Меморіальний ордер №17	шт.	20	2,00	40,00
					<b>1 469,00</b>
22810000-1	Стікер 38x 51	шт.	1319	6,00	7 914,00
	ПланінгBrunnen	шт.	2	296,00	592,00
					<b>8 506,00</b>
24910000-6	Клей ПВА 40г з пензликом	шт.	355	10,50	3 727,50
	Клей ПВА 200г	шт.	150	18,00	2 700,00
	Клей-карандаш	шт.	140	24,50	3 430,00
					<b>9 857,50</b>
22850000-3	Швидкозшивач	шт.	1000	2,90	2 900,00
	Швидкозшивач пл. А4 SK-14А прозор.верх.	шт.	300	6,10	1 830,00
	Лоток д/папер. верт. Арніка 80521 чорний	шт.	60	78,80	4 728,00
					<b>9 458,00</b>
39290000-1	Лінійка 30 см пл.прозора	шт.	30	11,40	342,00
					<b>342,00</b>
39240000-6	Ножиці 180 мм ВМ 4519 гумов.	шт.	10	49,00	490,00
					<b>490,00</b>
22610000-9	Фарба штемп. Trodat 7011 синя	шт.	109	91,10	9 929,90
					<b>9 929,90</b>
19440000-2	Нитка д/прошив. №250 (130г) ХБ.Україна	шт.	50	48,00	2 400,00
					<b>2 400,00</b>
30140000-2	Калькулятор	шт.	5	386,90	1 934,50
					<b>1 934,50</b>
31410000-3	Батарейка пальчикова GP 23A	шт.	100	27,10	2710,00
	Батарейка пальчикова GP 3A	шт.	550	27,10	14 905,00
	Батарейка пальчикова GP 15A	шт.	50	27,10	1 355,00
					<b>18 970,00</b>

Всього за договором

63 356,90

Шістдесят три тисячі триста п'ятдесят шість грн. 90коп., ПДВ не передбачено.



Китайгородська В.В.

ПОСТАЧАЛЬНИК



Третяк Т.М.45115567